no inferiori. q' sub tra dī ē. ut
sic aqua paritū. tū coq'uit. ita
ame paritū sub tra in inferno se
p'itū. ut de dūte dī. Sepul
tus ē i infernū. 7. Anq. vuy. spūa
les pene q' legūt. Que. q. Prima.
ignis. q' sic semel accēs. ē. ut si totū
mare itluer; nō extinguet. Cū ar
dor sic istū maciale uinat 18
uē. ut iste pictū ignū. Ardet 7
nō lucet. Seda ē in tolerabile frīg'.
de q' dī. Si igne' mōs uniter i
glacie uicē. De his duab' dī. Flet'
7 stridor dētū. Tertia. uimes imor
tales. i. serpētes 7 arachones. uisu
7 sibilo horribiles. qu' u' p'fās i
aqua. ita uiuūt i flama. Quar
ta. ē fetor i cōparabilis. Quinta. fla
gū cōdētū. u' mallei ferrū p'cutē
cū. Sexta. tenebre palpapiles.
ut dī. Tera tenebray. u' null'
ordo. s; se. h. i. Septima. cōfusio
peccoz que oīa ibi oīb' patēt.
7 se abscondere nō ualēt. Octaua.
omib' ist' uisio demonū. 7 diacho
nū. q' igne sicillate uide. 7
miserabilis clamor flētū. 7 i
sultacū. Nona. sūt ignei uicā.
ēb' singūlis mēbus cōstingūt. d.
Quare tot miserias patūt. q.
Quia cōsūcū. vuy. ordinū ange
loz neglexerūt. iuste. vuy. tormē
tis addicti merebūt. Xp' hie i ig
ne cōcupiscāy exarserūt. iuste
ibi i igne ardebūt. Quia u' frigo
re malicie hie riguerūt. iuste

ibi penam frigore astridebunt. Dicuntur namque ex eo igne cade. ut ferrum in fornace. Interius frigore ut glacies in hieme. *Et dicitur. Trāseūt ab aq̄s nāq̄ ad calorem nāq̄. Et quia iudicia et hodie hic eos ut iudicet reseruit. merito eos ibi iudicet mordebunt. Quia autem hic fetore luxurie delectabatur. dulcit. iuste ibi fetore pudor atrociter cruciat. Et quia disciplina recipe noluerunt. et cum hominibus flagellari non meruerunt. ideo ibi sine cessatione lous cūdit. Et dicitur. Sicut parata iudicia blasphematoribus. et peneitres mallei stultorum corporibus. Quia tenebras iniquorum hic amauerunt. et ad lucem christi venire noluerunt. ideo orridis tenebris ibi obscurabunt. Et dicitur. In eternum non videbitur lumine. Et quia hic peccata commisit neglexerunt. et facere non debuerunt. ideo omnibus ibi nudis et apertis peccatis confusentur. Quia hic bona uide et audire de dignabatur. iuste ibi terribili et miserabili iudicio replebunt. Et quia hic per singula iudicia erant defixi. iuste ibi erant per singula membra contracti. Operantur mori et mors fugiet ab eis. *Et dicitur. Quales ibi sunt positi. Et. Capita sunt eis deorsummersa. dorsa ad in uicem ista. pedes sursum erecti. et iudicet in penas distenti. Et. heu. ad quod usque natus est homo. qui tali plectitur supplicio. Et. Quis fleret. quod lacrimis fluxit. dabitur tantum et sua membra ista patiatur. *De damnandis. **Q**ui sunt membra eius. *Et.****

*Supbi. In uidi. fraudulenti. infidi. gulosi. ebriosi. luxuriosi. homicidae. crudeliter. fures. peccatores. latrones. inuidi. auari. adulteri. fornicatores. mendaces. pueri. blasphemii. malefici. detestabiles. discordes. Qui in his fuerint iudicet. ibi iudicet in dicta supplicia. nunquam redit. *Et dicitur. Heu uidebit eos iusti. **Et.** Iusti uidebit malos in pena. ut magis gaudeant quia hanc euaserunt. et mali et ante iudicium uidebit bonos in gloria. ut magis doleant quia hanc neglexerunt. Post iudicium. boni etiam uidebit malos in penis. mali uero nunquam depluribus uidebit bonos. *Et dicitur. Non dolet iusti et eos uiderit ita corrigi. **Et.** Non. Licet patet uideat filium. aut filium patrem. in pena. aut matrem filiam. aut filiam matrem. ibi conspiciat. aut si uiderit. aut uxor uirum. non solum non dolet. sed ita est eis delectabile hec uide. sic enim est in dermis pisces in gurgite lude. *Et dicitur. Letabitur iustus cum uiderit uindictam peccatorum. **Et.** Non orat pro eis. **Et.** Ceterum dominum seueretur. si pro damnatis oraret. Ita enim deo unum sunt. quod eis iudicia dei pro eis placebunt. ideo non eis gaudebit. **I**n inferno erant *De uitis. **Et.** Iusti ante aduentum christi. **Et.** In superioribus in quodam loco iusto inferiori. in quo poterant alterutrum conspice. Qui erant ibi quis cureret supplicio. uidebat enim esse in inferno. cum essent separati a regno. Illis autem qui erant in inferiori. uidebatur refrigerium paradisi. Unde et aquas rogabat alaxar. gutta super se stilla*****

ut. u. deceptat. Sicut uelociter con-
 gerit. p. aliam. Sei muto sic. ut lo-
 martino ama lacrimis apparuit.
 ubi altare destruxit. Aue p. amo-
 nicioe. ut ama benedicti ipe imos-
 tro apparuit. q. cap. 7. cauda. ahi-
 no. medicas uris. fuit. q. se die no-
 tuq. p. asyia. 7. ignea loca. t. h. 7. p.
 iudiciu. degluq. da. afferit. olla ge-
 h. nali. d. In q. forma apparit. q.
 In humana. corpore assumpto de aere.

Unde uenit sona. **d. sonus. d.**
 q. Aliqdo adeo. Cu aliqd futire
 uelatur. sic ioseph p. stellas. 7. mani-
 pulos. qd frub. suis pfferret. aut
 aliqd necessariu amonet. ut ali-
 ioseph cu fuger. in egyptu. Ali-
 qdo adblo e aliqd tpe uidetur. aut
 bonu impedire nit. ut i passioe
 dni de uxore pilati legit. aliqdo
 ab ipso hoine. cu qd uident ulau-
 dierit. ul cogitauerit. h i sonis.
 imaginat. 7 i timore posit. p. t.
 ticiu. 7 ispe p. leta ludificat. d.
 benedictu dei ubu q. tot secre-
 ta in reserat p. hos. tau. Ne si
 cogare audere. h. l. d. seipso au-
 dire. **de antyp. q.**